beratione et benignitate aßìxis cordi nostri Imperij

circa bonum statum Marchionatus Montisferrati.

ì Christi nomine inuocato ad vos remittimus supra

dictum charissimum lilium nostrum cum medella

squicienti omni plage Marchionatus Montisferrati. 31

fideles et perfecti eritis dicto bono filio Imperij no

stri sicut expedit et plene sperat Imperium nostrum.

quod vobis manifeste declarat si constantiam fidem

perfectam obedientiam debitam et vires habueritis

erga ipsum Imperium et charissimum (Шиш nostri

Imperii non potestis deßcere omni hone. sufragante

vobis diuìna gratia. et Imperio nostro obmittatis.

ldeo errores si quos hactenus habuistis. voluntates

proprias et diuersas defectusquef omnes.l elïiciamini

vniformes et vnius. simplicis voluntatis-operis et vir

tutis solum inspicientes honorem> et augumentum

Iilij Imperii nostri charissimì. domini-vestri et Iil'ar- .

chionatus Montisferrati. «et ipsum diligite.~et .tiinete

ìuxta diuina mandata. et'ad ipsum водит et simpli

citer inspìcite et mandata eiusfseruate. non incli

nantes parcialiter bine et inde more antiquorum

vestrorum quorum fides et opera referenturA bona.

Si sic fecerilisvobis non deüciet vnquam Imperium

nostrum. aliter si secus feceritis (quod noni credit

Imperium nostrum nec .sperat)1tanquam ab indi

gnis renocabit nostrum Imperium отце benelicium

.. t

(l) Un’altra copia di molto posteriore, ma egualmente auten

tica, di questi atti (la quale [а parte dello stesso Mazzo 19) cor

regge la parola и animaducrtens в in п mandantes

familiarem Imperii nostri nuncium Stephanum Sy

ropolum cui super his que vobis ex parte nostri

Imperii dixerit fidem credulam velitìs adhibere.

Datum etc. (1) `

A. 1320  5-6 Gennaio

_.

MONFERRATO

b Parlamento generale in Chivasso - Comunicazione

di trattative colla Repubblica di Venezia e col

. Papa -— Contributo d’uomini d’arme e di cavalli,

e relativo riparto —— Autorizzazione al marchese

(Teodoro) di procedere contro i morosi nel pa

gamento della tassa imposta pel riscatto (12 Моп

tebello, e di provvedere come meglio per Ia esa

zione de’pedaggi ed altre sue rendite patrimo
niali. i

(9) In nomine domini amen. Anno eiusdem M.ccc.xx.

indicione tercia. die v. mensis ianuarii. in palatìo

castri clauaxii. ibidem conuocatis et congregatis in

frascriptis uassallis nobilibus et popularibus terre

domini marchionis Montisferrati. ad instantiam et

peticionem ipsius domini marchionis qui dicta die

ordinauit colloquium et parlamentum generale ad